英德市发展和改革局

	英德市教育局

	广东省英德市财政局

	英发改〔2017〕91号

关于调整英德市公办幼儿园收费标准的通知

各公办幼儿园：

由于近年来物价指数逐年上升，导致公办幼儿园教育成本增加，幼儿园经费严重不足，且教师工资待遇偏低，留不住幼教人才，很大程度上制约了公办幼儿园的正常发展。为了促进我市公办幼儿教育健康、有序发展，根据《广东省定价目录（2015年版）》（粤府办〔2015〕42号）有关规定，经市人民政府同意，现将调整我市公办幼儿园收费标准有关事项通知如下：

保教费收费标准

在原收费标准的基础上每生每月提高50元（即：机关幼儿园和市一级园370元/生.月；县一级园308元/生.月；未评级园230元/生.月。上述调整标准自2017年秋季学期起执行，实行“新生新办法，老生老办法”。

其他收费事项按英发改〔2015〕45号执行。
英德市发展和改革局                 英德市教育局

广东省英德市财政局

                      2017年8月18日

文件

2
1